
CEŠ-

Ev.c. prejímqjiciho PRM-80/PSM-2017

Zápis
o zmene prísluŠnosti hospodarení s majetkem státu

l. Hasicský záchranný sbor Plzenského kraje
se sídlem Kaplírova 2726/9, 320 68 Plzen
ICO: 70883378

zastoupený brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, reditelem - statutárním zástupcem
(dá/ejen predávající)

a

2. Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
ICO: 00007064

Kontaktní adresa : MV - Generální reditelství Hasicského záchranného sboru CR
Kloknerova 26, pošt. prihr. 69, 148 01 Praha 414
(dále jen p r ej im ajíc l)

uzavreli niže uvedeného dne, mesíce a roku dle § 19 Zákona c. 219/2000 Sb., o majetku
Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znení pozdejších predpisu. a dle

§ 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financi c, 62/2001 Sb., o hospodareni organizacních složek
státu a státních organizací s maietkem státu, ve znení pozdejších predpisu, tento

zápis o zmene príslušnosti hospodarení s majetkem státu

I.

Predávající je organizacní složkou státu, jíž prísluší hospodarit s niže uvedeným
movitým majetkem státu:

vozidlo speciální motorové požární TA 4
TATRA T815-200R41 19225 4X4.1 (ks)
RZ: PMA 87-62
nomenklatura: 081423070008 (úcet: 022)
hlavní císlo: 10800165
výrobni císlo: #PMA87-62
VIN: TNU200R41SK027774
porizovací hodnota: KC 6 186 961,45
oprávky k 31.08.2017: KC 4 Ill 077,00
zustatková cena k 31.08.2017: 2 075 884,45 KC
mesícní odpis: 23 554,00 Kc
postup odepisování: rovnomerný.

l



Príslušnost hospodarit s výše uvedeným movitým majetkem ve prospech predávajícího byla
založena jeho vznikem na základe zákona c, 238/2000 Sb., o Hasicském záchranném sboru
Ceské republiky a o zmene nekterých zákonu.

II.

Na základe tohoto zápisu prevádí predávající príslušnost hospodarení k movitému
majetku státu uvedenému v CI. I zápisu na prejímajícího a ten ji prijímá.

III.

Predmet tohoto zápisu je u predávajícího evidován u tO Plzen HZS Plzenského
kraje.

IV.

Duvodem zmeny príslušnosti hospodarit s majetkem státu uvedeným v clánku c. I je
rozhodnutí vedoucího predávající organizacní složky státu c.j. HSPM-583-12/2017 ÚE
ze dne 11. zárí 2017 o trvalé nepotrebnosti majetku dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona
c. 219/2000 Sb., ve znení pozdejších predpisu, a potrebnost majetku pro prejímajícího pro
zabezpecení výkonu jeho pusobnosti a cinnosti.

V,

Zmena príslušnosti hospodarit s majetkem státu dle tohoto zápisu se realizuje
bezúplatne.

VI.

Zmena prísluŠnosti hospodarení s majetkem uvedeným v CI. I tohoto zápisu nastává
dnem zápisu zmeny vlastníka vozidla v registru silnicních vozidel.

VIl.

Fyzické predáni movitého majetku státu bude provedeno mezi predávajícím na strane
jedné a prejímajícím na strane druhé po uzavrení tohoto zápisu. predávající predá
prejímajícímu soucasne doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakož
i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která
je pro rádné hospodareni s ním nezbytná.
Osoba oprávnená k prevzetí majetku a k provedení zmeny v registru vozidel: .

, : , telefon: .
Osoba oprávnená k predání majetku: n
k provedeni zmeny v registru vozidel:
Kontaktní osoby pro evidenci majetku v SAP - za predávajícího . ,

, tel. , za prejímacího , , tel. .

2



VIII.

Tento zápis je uzavren svobodne a vážne, nikoliv za nápadne nevýhodných podmínek,
na dukaz cehož pripojují smluvní strany tohoto zápisu své vlastnorucní podpisy. Platnost a
úcinnost zápis nabývá dnem, kdy podpis pripojila smluvní strana tohoto zápisu, která
podepsala jako druhá v poradí.

IX.

Tento zápis se vyhotovuje ve ctyrech stejnopisech, z nichž dva obdrží predávající a
dva prejímající.

V Plzni dne 12 -09- 2017 V Praze dn, " 2 -19- 2017

brig. gen. Ing. František Pavlas
reditel HZS Plzenského kraje

3




